
Uchwała Nr XXX IH /296/2021 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy 2021

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1 . 1 .  Zaciąga się zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2021 do kwoty 150 000 zł (słownie: 
sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w celu opracowania dokumentacji projektowej na zadanie 
inwestycyjne „Przebudowa skrzyżowania drogi Nr 1 161RzdrogąN r 1 142R wm. Chorzelów”;

2. Splata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w 2022 roku z dochodów własnych powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

■ K 7, £ W Ol) NICZĄCY RADY 

Marek Paprocki


